РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

 ВЕСЕЛОЯРСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

29.12.2014

                 № 19

с. Веселоярск

Об утверждении Соглашения о передаче отдельных полномочий по решению вопросов местного значения муниципального образования Рубцовский район Алтайского края муниципальному образованию Веселоярский сельсовет Рубцовского района Алтайского края

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Веселоярский сельсовет Рубцовского района Алтайского края, Веселоярское сельское Собрание депутатов

РЕШИЛО:
1. Утвердить Соглашение о передаче отдельных полномочий по решению вопросов местного значения муниципального образования Рубцовский район Алтайского края муниципальному образованию Веселоярский сельсовет Рубцовского района Алтайского края (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по правовой политике и местному самоуправлению Веселоярского сельского Собрания депутатов.
Глава сельсовета                                                                         В.Н.Усольцев

                                                              Обнародовано 30.12.2014  на информационном стенде Администрации сельсовета,
Железнодорожной Казармы 538 км и

Железнодорожной Казармы 543 км.